
 

 

 

 

 
  05.05.2023 г.        559     

 

 

О направлении педагогических работников  

на курсы повышения квалификации в г. Краснодар 

 

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 23 марта 

2023 года № 01-20/1450 «О реализации бюджетной ДПП повышения 

квалификации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Рекомендовать директорам МОБУ СОШ № 11 им. Героя России                      

И. В. Марьенкова г. Лабинска Лабинского района А. В. Слезеву, МОУ СОШ              

№ 15 им. Н.Д. Егорова ст. Зассовской Лабинского района Л. Н. Заевской, 

МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского района В. Ю. Дупик 

направить 16 мая 2023 года в г. Краснодар (ул. Сормовская, 167)  для 

обучения на курсах по дополнительной профессиональной программе 

повышения квалификации по теме: «Научно-методическое обеспечение 

оценивания выполнения выпускниками заданий ОГЭ по химии с реальным 

химическим экспериментом экспертом в аудитории ППЭ» Т. И. Редько, 

учителя химии МОБУ СОШ № 11 им. Героя России  И.В. Марьенкова 

г.Лабинска Лабинского района, Е. М. Тишкову, учителя химии МОУ СОШ  

№ 15 им. Н.Д. Егорова ст. Зассовской Лабинского района, Е. А. Горовикова, 

учителя МОБУ ООШ № 27 станицы Вознесенской Лабинского района. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить                          

на начальника отдела общего среднего образования Н. С. Королеву. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления образования 

Лабинского района                                                                         Н. Е. Маршалко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


